裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

長庚學校財團法人長庚科技大學  函

地址：33303桃園市龜山區文化一路261號
承辦人：黃靖心
電話：(03)2118999分機5675
傳真：(03)2118866

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年10月7日
發文字號：長庚科大字第1100009797號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (XC760004240000000_1100009797_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校大學社會責任推動辦公室辦理110年度長庚科技

　　　大學【永續環境X創新教育】大學社會責任(USR)學術研討

　　　會，敬邀全國大專校院USR團隊蒞臨指導。

說明：

  一、為落實大學社會責任實踐，引領高等教育融滲在地文化，

　　　本校大學社會責任推動辦公室於110年10月15日辦理【永

　　　續環境X創新教育】大學社會責任(USR)學術研討會。本研

　　　討會彙整近年大學社會責任實踐成果，針對「永續環境與

　　　溝通理解」、「在地關懷與創新教育」、「健康促進與社

　　　會實踐」三大主題，進行「永續環境X創新教育」研究，

　　　持續強化及修正課程與計畫方向，並將研究與教學量能回

　　　饋社區，永續經營，創造互利互惠的共生關係，使大學成

　　　為地方永續發展之貢獻者。

  二、活動日期：110年10月15日(五) 上午08:30~下午17:00。

  三、活動方式：線上辦理(Google Meet)。採預先報名，將於

　　　活動日前兩天寄發E-mail提供會議室連結。

  四、報名網址：https://forms.gle/Cz5JvLcTr8vkXKtHA，即

　　　日起至110年10月12日下午5點止。

  五、聯絡方式：本校大學社會責任推動辦公室，電話：03-211

　　　8999轉5675 ；E-mail：cgustusr@mail.cgust.edu.tw。

  六、因應新型冠狀病毒疫情，本活動將依中央流行疫情指揮中

　　　心公告之防疫指示辦理，配合校內防疫公告，各項防疫措

第 1 頁　共 2 頁

1008
1307

擬辦：奉核後，將公告於本校USR
網站上周知校內人員參加。

裝

訂

線

　　　施將於活動舉辦前提前公告。

  七、隨函檢送活動議程海報，請查照。

正本：國立臺灣大學、國立陽明交通大學、國立臺灣師範大學、臺北市立大學、

　　　國立政治大學、臺北醫學大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、國立臺

　　　灣海洋大學、國立臺北大學、國立臺北藝術大學、大同大學、中國文化大

　　　學、國立臺灣藝術大學、東吳大學、明志科技大學、東南科技大學、致理

　　　學校財團法人致理科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學

　　　、國立臺灣科技大學、中國科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、

　　　華夏學校財團法人華夏科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、耕莘

　　　健康管理專科學校、國立聯合大學、長庚大學、國立清華大學、中華大學

　　　學校財團法人中華大學、元智大學、國立中央大學、中原大學、國立宜蘭

　　　大學、國立東華大學、國立體育大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、龍華

　　　科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、仁德醫護管理專科學校、慈

　　　濟學校財團法人慈濟科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、大葉大

　　　學、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、東海大學、國立中興大學

　　　、靜宜大學、逢甲大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺

　　　中教育大學、中臺科技大學、弘光科技大學、南開科技大學、修平學校財

　　　團法人修平科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、朝陽科技

　　　大學、嶺東科技大學、國立中正大學、國立成功大學、國立嘉義大學、國

　　　立臺南大學、國立臺南藝術大學、長榮大學、南華大學、環球學校財團法

　　　人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、中華醫事科技大學、

　　　台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大

　　　學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財

　　　團法人嘉南藥理大學、遠東科技大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國

　　　立屏東大學、國立高雄師範大學、國立臺東大學、義守大學、大仁科技大

　　　學、樹德科技大學、樹人醫護管理專科學校、輔英科技大學、國立澎湖科

　　　技大學、國立臺東專科學校、高苑科技大學、國立屏東科技大學、國立高

　　　雄科技大學、國立高雄餐旅大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修

　　　學校財團法人正修科技大學、美和學校財團法人美和科技大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁